
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА  

від 25 квітня 2023 р. № 386 

Київ 

Про внесення зміни до Порядку та умов надання  

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на  

забезпечення окремих видатків районних рад,  

спрямованих на виконання їх повноважень 

Кабінет Міністрів України постановляє: 

Внести зміну до Порядку та умов надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення окремих видатків районних 

рад, спрямованих на виконання їх повноважень, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 26 січня 2022 р. № 55 (Офіційний вісник 

України, 2022 р., № 12, ст. 656), замінивши у тексті слово “Мінрегіон” у 

всіх відмінках словом “Мінінфраструктури”.  

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 

Інд. 71 


